



BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA, Hezkuntza Ikaskuntza eta Berrikuntzako zuzendariarena, unibertsitatez kanpoko irakaskuntza ematen duten Hezkuntza Sailaren mendeko ikastetxe publikoei, heziketa-zikloak izan ezik, 2023-2024 ikasturtean ikastetxearen hizkuntza-proiektuaren barruan berrikuntza-proiektuekin lotutako prestakuntza-jarduerak egiteko deialdia behin-behinean ebazten duena.

Hezkuntza sailburuordeak 2023ko martxoaren 13an emandako Ebazpenak zuzkidura ekonomikoak ezartzen ditu ematen duten ikastetxeei prestakuntza-jarduerak egin ditzaten 2023-2024 ikasturtean, ikastetxeko hizkuntza-proiektuaren barruko berrikuntza-proiektuei lotuta.

Bukatu da eskabideak aurkezteko epea, eta ikusi eta aztertu dira proiektu guztiak. Hortaz, 2023ko martxoaren 13ko Ebazpenak ezarritakoarekin bat etorri eta Balorazio Batzordeak proposatuta, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.- Argitara ematea 2023-2024 ikasturtean hizkuntza-proiektuak garatzen dituzten ikastetxeen zerrenda eta deialdi honen babesean proiektua egingo dutenena (I. eranskina). Ikastetxe horiek deialdiaren 17. artikuluan ezarritako betebeharrak hartuko dituzte beren gain, eta Ikaskuntzako eta Hezkuntza Berrikuntzako Zuzendaritzarekin eta unibertsitateekin lankidetzan arituko dira, Haur Hezkuntzako Graduko eta Lehen Hezkuntzako Graduko praktiketako ikasleak eta Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako, Batxilergoko, Lanbide Heziketako eta Hizkuntzen Irakaskuntzako Irakasleen Prestakuntzako Unibertsitate Masterreko ikasleak onartuz, etorkizuneko irakasleak ikastetxe berritzaileetako benetako hezkuntza-praktiketan integra daitezen errazteko.

Bigarrena.- II. eranskineko zerrendan azaltzen diren ikastetxe publiko eskatzaileei zuzkidura ekonomikoak esleitzea prestakuntza-jarduerak egin ditzaten hizkuntza-proiektuak garatu eta egiteko. Zuzkidura horiek bi zatitan ordainduko dira, eta lehenengo zatia 2023ko ekitaldia amaitu baino lehenago ordaindu beharko da.

Hirugarrena.- Ebazpen honen aurka jo nahi izanez gero, ikastetxeek erreklamazioa jar diezaiokete Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren zuzendariari ekainaren 12ra arte, egun hori barne.

Vitoria-Gasteiz sinatzen den egunean

Amaia Agirre Pinedo
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren Zuzendaria



I. ERANSKINA

HIZKUNTZA PROIEKTUAK ONARTUTA DITUZTEN IKASTETXEAK

A modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektuaren izenburua
Araba	010003	CEIP Zabaleko HLHI	Zabaleko eleaniztasunerantz
Araba	010009	CEIP Aramaixo Herri Eskola HLHI	Irakurketa-idazketa eta ahozko adierazmenaren plan integratua eta integrala osatzea eta curriculum berriari integratzea
Araba	010012	CPI Ikasbidea Ikastola IPI	Eleanitz bidean ikasbidea
Araba	010022	CEIP Víctor Tapia HLHI	Eleaniztasunerantz
Araba	010041	CEIP Ramiro de Maeztu HLHI	Eleaniztasunerantz Oiongo Eskolan III
Araba	010134	IES Francisco de Vitoria BHI	Irakur dezagun
Araba	010172	CEIP Lantziego Ikastola HLHI	Eleaniztasunerantz proiektua
Araba	010266	IES Miguel de Unamuno BHI	Eremuka irakaskuntza eta hizkuntza-proiektu berria
Araba	010317	CEIP Latorro HLHI	Irakurketa idazketa metodologia eta estrategiak
Araba	010327	CEIP Mendiko Eskola HLHI	Hizkuntza proiektua, ahozkotasuna lantzen
Araba	010335	IES Badaia BHI	Eleaniztasunerantz
Gipuzkoa	012004	CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI	Eleaniztasunerantz 23-24
Gipuzkoa	012027	CEIP Murumendi HLHI	Gaitasun linguistikoak garatzen II
Gipuzkoa	012031	CEIP J.A. Muñagorri HLHI	Hizkuntzetan blai
Gipuzkoa	012032	CEIP Berrobiko Eskola HLHI	Berrobiko eskola: eleaniztasunerantz a
Gipuzkoa	012033	CEIP Txinkorta HLHI	Eleaniztasunerantz a modalitatea
Gipuzkoa	012035	CEIP Zerain HLHI	Eleaniztasunerantz ZERAIN 2023-2024
Gipuzkoa	012038	CEIP Arroa HLHI	Eskolako hizkuntza-proiektuaren garapena hizkuntzen tratamendu integral eta integratuen ikuspuntutik
Gipuzkoa	012041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI	Hirurak bat, euskara ardatz
Gipuzkoa	012065	CEIP Luis Ezeiza HLHI	Hizkuntzen tratamendu integrala aniztasunaren eta inklusioaren ikuspegitik, hizkuntza komunikaziorako konpetentzia garatuz.
Gipuzkoa	012086	CEIP Txirrita HLHI	Hizkuntza plana garatzen jarraituz; ahozkotasuna eta komunikazioaren kalitatearekin batera hizkuntza tratera integrala integratuz.
Gipuzkoa	012090	CEIP Ikaztegieta HLHI	Ahozkotasunarekin jolasean
Gipuzkoa	012119	CEIP Ugara HLHI	Hizkuntzekin aberastuz
Gipuzkoa	012133	CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI	Eleaniztasunerantz proiektua 2023/2024 ikasturtea: a modalitatea
Gipuzkoa	012134	CEIP Errekalde HLHI	Komunikazio-kompetentzia garatzen lagunduko duten metodologia aktiboak literatu-hezkuntzaren proposamen didaktikoak ikasgeletan txertatzeko saiakera.
Gipuzkoa	012137	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	Hizkuntza komunikazio gaitasuna eta eleaniztasuna garatzen Zaraguetan
Gipuzkoa	012185	CEIP Mendiola HLHI	Eleaniztasun proiektua Mendiola 23-24
Gipuzkoa	012242	CEIP Laiotz HLHI	Hizkuntzekin jolasean
Gipuzkoa	012244	CEIP Félix Samaniego HLHI	Hizkuntza, komunikaziorako tresna
Gipuzkoa	012261	CEIP Aginaga HLHI	Eleaniztasunerantz 2023-24
Gipuzkoa	012265	CEIP San Martin Agirre HLHI	Etxeko hizkuntzak eta euskara
Gipuzkoa	012282	IES Oianguren BHI	Irakurri eta solas
Gipuzkoa	012292	IES Lizardi BHI	Eleaniztasunerantz
Gipuzkoa	012299	CEIP Oikia HLHI	Hizkuntza eta heziketa prozesuak. Hezkuntza eleaniztasuna
Gipuzkoa	012319	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	Hizkuntza planean oinarrituz ikasleen hizkuntza komunikaziorako konpetentzia sendotzea egunerokotasunean
Gipuzkoa	012348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	Goizeko izarra ikastolako hizkuntzen komunikaziorako hobekuntza plana
Gipuzkoa	012964	IES Bizarain BHI	Bizarain eleaniztasunerantz: komunikazio gaitasuna indartzen
Gipuzkoa	012980	IES Orixe BHI	Hizkuntza proiektu eleanitza
Gipuzkoa	013078	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	Eleaniztasunerantz doan eskola txikia
Gipuzkoa	013254	CEIP Txalburu HLHI	Ametsetara abiatuz
Bizkaia	014003	CEIP Zelaieta HLHI	Eleaniztasunerantz Proiektua A modalitatea
Bizkaia	014065	IES Cruces BHI	Eleaniztasunerantz



HEZKUNTZA, HIZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza
Etengabeko Ikaskuntzaren eta Irakasleen
Hobekuntzarako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje e Innovación Educativa
Servicio de Aprendizaje Permanente y
Perfeccionamiento del Profesorado

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektuaren izenburua
Bizkaia	014074	CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	Hizkuntzen trataera bateratua gure proiektuak zipriztinduz
Bizkaia	014090	CEIP Berango-Merana HLHI	Berango-Merana eletik elera
Bizkaia	014108	CEIP Basurto HLHI	Basurto hizkuntza trataera integrala
Bizkaia	014140	CPI Pagasarribide IPI	Gure ikasleak, hemengoak eta mundukoak.
Bizkaia	014149	CEIP Sra. Vda.de Epalza HLHI	Sormen handiko idazleak gara!
Bizkaia	014161	CEIP Zurbaranbarri HLHI	¿Hizkuntza trataera integratua eta integrala, irakurzaletasuna ikas-prozesuaren oinarrian?
Bizkaia	014188	IES Gabriel Aresti BHI	Eleaniztasunerantz a modalitatea
Bizkaia	014232	CEIP Concha HLHI	Hizkuntza trebetasunak garatzen proposamen pedagogiko berriztatzaileekin.
Bizkaia	014331	CEIP Artatza Pinueta HLHI	Hizkuntzen trataera bateratua
Bizkaia	014335	CEIP San Bartolomé HLHI	¿San Bartolomé en marcha con la evaluación por competencias? ¿San Bartolome kompetentzietan ebaluatzeko prest? ¿ San Bartolome ready to evaluate in competencies?
Bizkaia	014336	CEIP Txomin Aresti HLHI	Kompetentzia anitza Txomin Arestin
Bizkaia	014339	IES Jose Miguel Barandiaran BHI	Eleaniztasunerantz (2023-2024) - A modalitatea
Bizkaia	014378	CEIP Zaldupe HLHI	Hizkuntzen sukaldia ii
Bizkaia	014391	CEIP Kanpazar HLHI	HTI-aren bidez hizkuntza proiektuaren garapena
Bizkaia	014395	CEIP Ruperto Medina HLHI	Komunikazio gaitasuna metodologia aktiboen bidez
Bizkaia	014402	CEIP San Gabriel HLHI	Adierazpena aberastuz
Bizkaia	014500	CEIP Arizko Ikastola HLHI	Komunikazio kompetentzia, kompetentzia eleaniztasuna eta irratigintza
Bizkaia	014920	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	Zuzendaria
Bizkaia	015006	CEIP Alonsotegi HLHI	Irakurketa-idazketa prozesua eskola osoan
Bizkaia	015077	IES Solokoetxe BHI	Eleaniztasunerantz 2023-24
Bizkaia	015082	IES Elorrio BHI	Ei! Eleaniztasunerantz 23-25
Bizkaia	015090	IES Juan Orobiogoitia BHI	Eleaniztasunerantz Juan Orobiogoitia BHI
Bizkaia	015094	IES Sopela BHI	Irakaslearen hizkuntza didaktika gaitasuna hobetu irakurketan oinarrituz
Bizkaia	015101	CEIP Urreta HLHI	Eleaniztasuna a modalitatea 2022-2024
Bizkaia	015106	IES I. Arozena-Barrueta-Tar Benito BHI	Arozena-Barrueta BHI, eleaniztasunerantz
Bizkaia	015108	IES Mungia BHI	Hizkuntzen trebetasunerantz
Bizkaia	015336	CEIP Lemoiz HLHI	Hizkuntzen tratamendu integrala eta irakurketa plana
Bizkaia	015627	IES Urritxe BHI	Eleaniztasunerantz Urritxe BHI
Bizkaia	015757	CPI Eretza Berri IPI	CPI Eretza Berri IPI hizkuntza plana: hizkuntza komunikaziorako kompetentzia garatzen.
Bizkaia	015765	CEIP Haizeder HLHI	Zer jartzen du hor?



HEZKUNTZA, HIZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza
Etengabeko Ikaskuntzaren eta Irakasleen
Hobekuntzarako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje e Innovación Educativa
Servicio de Aprendizaje Permanente y
Perfeccionamiento del Profesorado

B modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Proiektuaren izenburua
Araba	010157	IES Murgia BHI	Murgia BHIko Eleaniztasunerantz proiektua 23-25
Araba	010512	IES Lakua BHI	Hizkuntza proiektu eleanitza
Gipuzkoa	012002	CEIP Basakaitz HLHI	Eleaniztasunerantz B modalitatea
Gipuzkoa	012015	CEIP Kurtzebarri HLHI	Kurtzebarri eskola eleanitza
Gipuzkoa	012073	CEIP Iturzaeta HLHI	Hizkuntzak proiektuetan modu integratu eta integralean txertatzen
Gipuzkoa	012184	CEIP Amara-Berri HLHI	Eleaniztasunerantz 23-24 B-modalitatea
Gipuzkoa	012286	IES J.M. Iparragirre BHI	Eleaniztasunerantz 2023-2025
Gipuzkoa	012288	CEIP Orokieta HLHI	Orokieta, eskola eleanitza, 2022-24
Gipuzkoa	012320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	Azpeitiko Ikastola Karmelo Etxegarai eleaniztasunerantz 2023-2025
Gipuzkoa	012952	IES Erniohea BHI	Erniohea eleaniztasunerantz
Gipuzkoa	013015	IES Oñati BHI	Eleaniztasunerantz proiektua 2023-25. Oñati Institutua BHI
Gipuzkoa	013079	CEIP Hegoa HLHI	Hegoa Anglo-Basque etorkizunerantz (jarraipena)
Bizkaia	014021	CEIP Amoroto HLHI	Hizkuntz proiektu eleanitza
Bizkaia	014025	CEIP Munitibar HLHI	Eleaniztasunerantz
Bizkaia	014034	CEIP Urkitza HLHI	Urkitza Eskola eleaniztasunerantz
Bizkaia	014046	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	Eleaniztasunerantz
Bizkaia	014096	CEIP Berriatua HLHI	Irakurtzeko irrikan
Bizkaia	014160	CEIP Zurbaran HLHI	English is fun
Bizkaia	014189	IES Miguel de Unamuno BHI	Mundu globalean elkarrekin ikasten
Bizkaia	014230	CEIP Jose M. Ucelay HLHI	Gaitasun sozio-emozionalak irakurketa idazketan
Bizkaia	014237	CEIP Zubialde HLHI	Eleaniztasunerantz
Bizkaia	014242	CEIP Landako Eskola HLHI	Ikuspegi elebarrarekiko eleaniztasunerantz
Bizkaia	014284	CEIP Montorre HLHI	Ikastetxeko hizkuntza proiektu eleanitza
Bizkaia	014294	CEIP San Ignacio HLHI	Eleaniztasunerantz San Ignacio Eskolan
Bizkaia	014296	CEIP Zubileta HLHI	Zubileta eleaniztasunerantz
Bizkaia	014299	IES Julio Caro Baroja BHI	Eleanitzak 23-25
Bizkaia	014308	CEIP Allende Salazar HLHI	Eleaniztasunerantz 23-24
Bizkaia	014324	CEIP Ispaster HLHI	Irakurtzeko ohiturak
Bizkaia	014327	CEIP Larrabetzu HLHI	Larrabetzu eleanitza
Bizkaia	014350	CEIP Learreta-Markina HLHI	Eleaniztasunerantz 23-25
Bizkaia	014356	CEIP Urretxindorra HLHI	Heziketa literarioan hezten; emozio hezkuntza eta haur literatura
Bizkaia	014361	CEIP Mundaka HLHI	Eleaniztasunerantz
Bizkaia	014369	CEIP Urregarai HLHI	Eleaniztasunerantz 2023-2024
Bizkaia	014430	CEIP Albiz HLHI	Albiztasunerantz
Bizkaia	014448	CEIP Elortza HLHI	Eleaniztasunerantz 2023-2024
Bizkaia	014520	CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	Marko Hirueleduna saiatzeko proiektua
Bizkaia	014925	CEIP Lekeitio HLHI	Hizkuntza proiektu eleanitza: Hizkuntza trataera integrala eta integratua
Bizkaia	015020	CEIP Barrutia HLHI	HTB eta curriculum berria B modalitateko hizkuntza-proiektuaren lan-plana
Bizkaia	015021	IES Barrutialde BHI	Hedatzen gozatu / Enjoy spreading
Bizkaia	015072	IES Arrigorriaga BHI	Eleaniztasunerantz 23-24 BERRIZTEA_2_urtea IES Arrigorriaga BHI
Bizkaia	015091	IES Markina BHI	Hezkuntza eleanitza
Bizkaia	015092	IES Muskiz BHI	Eleaniztasunerantz aurrera
Bizkaia	015109	IES Aixerrota BHI	Eleaniztasunerantz - B modalitatea
Bizkaia	015143	IES Uribe-Kosta BHI	Hizkuntzak batzen gaitu
Bizkaia	015623	IES Ondarroa BHI	Itxoso bete aukera
Bizkaia	015624	IES Lekeitio BHI	Eleaniztasunerantz plana 2023-2025
Bizkaia	015724	IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI	Irakaslearen berrikuntza metodologiko eta eleaniztasunerantz



II. ERANSKINA

PRESTAKUNTZARAKO ZUZKIDURAK, PROIEKTURA ZUZENDUAK

A modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Araba	010003	CEIP Zabaleko HLHI	2.080,00
Araba	010009	CEIP Aramaixo Herri Eskola HLHI	700,00
Araba	010012	CPI Ikasbidea Ikastola IPI	4.000,00
Araba	010022	CEIP Víctor Tapia HLHI	4.300,00
Araba	010041	CEIP Ramiro de Maeztu HLHI	3.000,00
Araba	010134	IES Francisco de Vitoria BHI	3.000,00
Araba	010172	CEIP Lantziego Ikastola HLHI	2.200,00
Araba	010266	IES Miguel de Unamuno BHI	2.200,00
Araba	010317	CEIP Latorro HLHI	4.000,00
Araba	010327	CEIP Mendiko Eskola HLHI	3.000,00
Araba	010335	IES Badaia BHI	0,00
Gipuzkoa	012004	CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI	2.500,00
Gipuzkoa	012027	CEIP Murumendi HLHI	2.650,00
Gipuzkoa	012031	CEIP J.A. Muñagorri HLHI	4.500,00
Gipuzkoa	012032	CEIP Berrobiko Eskola HLHI	4.715,00
Gipuzkoa	012033	CEIP Txinkorta HLHI	2.200,00
Gipuzkoa	012035	CEIP Zerain HLHI	1.700,00
Gipuzkoa	012038	CEIP Arroa HLHI	2.200,00
Gipuzkoa	012041	CEIP Pedro M. Otaño HLHI	5.000,00
Gipuzkoa	012065	CEIP Luis Ezeiza HLHI	3.500,00
Gipuzkoa	012086	CEIP Txirrita HLHI	2.800,00
Gipuzkoa	012090	CEIP Ikaztegieta HLHI	2.950,00
Gipuzkoa	012119	CEIP Ugaro HLHI	1.800,00
Gipuzkoa	012133	CEIP Olaberriko Herri Eskola HLHI	5.000,00
Gipuzkoa	012134	CEIP Errekalde HLHI	2.990,00
Gipuzkoa	012137	CPI Juan Zaragueta Herri Eskola IPI	5.000,00
Gipuzkoa	012185	CEIP Mendiola HLHI	3.000,00
Gipuzkoa	012242	CEIP Laiotz HLHI	2.000,00
Gipuzkoa	012244	CEIP Félix Samaniego HLHI	2.500,00
Gipuzkoa	012261	CEIP Aginaga HLHI	2.000,00
Gipuzkoa	012265	CEIP San Martin Agirre HLHI	3.500,00
Gipuzkoa	012282	IES Oianguren BHI	4.800,00
Gipuzkoa	012292	IES Lizardi BHI	1.800,00
Gipuzkoa	012299	CEIP Oikia HLHI	3.500,00
Gipuzkoa	012319	CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI	5.000,00
Gipuzkoa	012348	CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI	2.525,00
Gipuzkoa	012964	IES Bizarain BHI	1.522,00
Gipuzkoa	012980	IES Orixe BHI	1.600,00
Gipuzkoa	013078	CEIP Imaz Bertsolaria HLHI	5.000,00
Gipuzkoa	013254	CEIP Txalburu HLHI	4.130,00
Bizkaia	014003	CEIP Zelaieta HLHI	1.200,00
Bizkaia	014065	IES Cruces BHI	3.530,00
Bizkaia	014074	CEIP Kareaga-Goikoa HLHI	400,00
Bizkaia	014090	CEIP Berango-Merana HLHI	5.000,00
Bizkaia	014108	CEIP Basurto HLHI	2.700,00
Bizkaia	014140	CPI Pagasarribide IPI	2.200,00
Bizkaia	014149	CEIP Sra. Vda.de Epalza HLHI	5.000,00
Bizkaia	014161	CEIP Zurbaranbarri HLHI	5.000,00
Bizkaia	014188	IES Gabriel Aresti BHI	1.000,00
Bizkaia	014232	CEIP Concha HLHI	4.995,00



HEZKUNTZA, HIZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza
Etengabeko Ikaskuntzaren eta Irakasleen
Hobekuntzarako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje e Innovación Educativa
Servicio de Aprendizaje Permanente y
Perfeccionamiento del Profesorado

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Bizkaia	014331	CEIP Artatza Pinueta HLHI	4.800,00
Bizkaia	014335	CEIP San Bartolomé HLHI	5.000,00
Bizkaia	014336	CEIP Txomin Aresti HLHI	4.000,00
Bizkaia	014339	IES Jose Miguel Barandiaran BHI	2.000,00
Bizkaia	014378	CEIP Zaldupe HLHI	4.000,00
Bizkaia	014391	CEIP Kanpazar HLHI	2.500,00
Bizkaia	014395	CEIP Ruperto Medina HLHI	2.704,00
Bizkaia	014402	CEIP San Gabriel HLHI	5.000,00
Bizkaia	014500	CEIP Arizko Ikastola HLHI	2.000,00
Bizkaia	014920	CEIP Amorebieta-Larrea HLHI	2.000,00
Bizkaia	015006	CEIP Alonsotegi HLHI	1.100,00
Bizkaia	015077	IES Solokoetxe BHI	1.100,00
Bizkaia	015082	IES Elorrio BHI	1.850,00
Bizkaia	015090	IES Juan Orobiogoitia BHI	4.800,00
Bizkaia	015094	IES Sopela BHI	5.000,00
Bizkaia	015101	CEIP Urreta HLHI	1.400,00
Bizkaia	015106	IES I. Arozena-Barrueta-Tar Benito BHI	1.900,00
Bizkaia	015108	IES Mungia BHI	3.700,00
Bizkaia	015336	CEIP Lemoiz HLHI	4.299,00
Bizkaia	015627	IES Urritxe BHI	4.900,00
Bizkaia	015757	CPI Eretza Berri IPI	5.000,00
Bizkaia	015765	CEIP Haizeder HLHI	1.700,00

B modalitatea:

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Araba	010157	IES Murgia BHI	500,00
Araba	010512	IES Lakua BHI	3.300,00
Gipuzkoa	012002	CEIP Basakaitz HLHI	4.600,00
Gipuzkoa	012015	CEIP Kurtzebarri HLHI	2.800,00
Gipuzkoa	012073	CEIP Iturzaeta HLHI	5.000,00
Gipuzkoa	012184	CEIP Amara-Berri HLHI	7.000,00
Gipuzkoa	012286	IES J.M. Iparragirre BHI	6.050,00
Gipuzkoa	012288	CEIP Orokieta HLHI	5.700,00
Gipuzkoa	012320	CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI	5.700,00
Gipuzkoa	012952	IES Erniobeia BHI	1.555,00
Gipuzkoa	013015	IES Oñati BHI	2.780,00
Gipuzkoa	013079	CEIP Hegoa HLHI	7.000,00
Bizkaia	014021	CEIP Amoroto HLHI	2.600,00
Bizkaia	014025	CEIP Munitibar HLHI	2.650,00
Bizkaia	014034	CEIP Urkitza HLHI	4.300,00
Bizkaia	014046	CEIP Juan Ramón Jiménez HLHI	5.950,00
Bizkaia	014096	CEIP Berriatua HLHI	4.815,00
Bizkaia	014160	CEIP Zurbaran HLHI	6.400,00
Bizkaia	014189	IES Miguel de Unamuno BHI	1.500,00
Bizkaia	014230	CEIP Jose M. Ucelay HLHI	5.475,00
Bizkaia	014237	CEIP Zubialde HLHI	3.060,00
Bizkaia	014242	CEIP Landako Eskola HLHI	1.000,00
Bizkaia	014284	CEIP Montorre HLHI	1.500,00
Bizkaia	014294	CEIP San Ignacio HLHI	5.567,00
Bizkaia	014296	CEIP Zubileta HLHI	6.390,00
Bizkaia	014299	IES Julio Caro Baroja BHI	6.934,00



HEZKUNTZA, HIZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza Berrikuntzaren
Zuzendaritza
Etengabeko Ikaskuntzaren eta Irakasleen
Hobekuntzarako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje e Innovación Educativa
Servicio de Aprendizaje Permanente y
Perfeccionamiento del Profesorado

Lurraldea	Kodea	Ikastetxea	Ematen den zuzkidurak
Bizkaia	014308	CEIP Allende Salazar HLHI	3.000,00
Bizkaia	014324	CEIP Ispaster HLHI	2.590,00
Bizkaia	014327	CEIP Larrabetzu HLHI	3.580,00
Bizkaia	014350	CEIP Learreta-Markina HLHI	5.100,00
Bizkaia	014356	CEIP Urretxindorra HLHI	3.606,00
Bizkaia	014361	CEIP Mundaka HLHI	5.190,00
Bizkaia	014369	CEIP Urregarai HLHI	2.848,00
Bizkaia	014430	CEIP Albiz HLHI	6.194,00
Bizkaia	014448	CEIP Elortza HLHI	3.620,00
Bizkaia	014520	CEIP Anaitasuna Ikastola HLHI	7.000,00
Bizkaia	014925	CEIP Lekeitio HLHI	7.000,00
Bizkaia	015020	CEIP Barrutia HLHI	7.000,00
Bizkaia	015021	IES Barrutialde BHI	2.850,00
Bizkaia	015072	IES Arrigorriaga BHI	4.147,00
Bizkaia	015091	IES Markina BHI	1.280,00
Bizkaia	015092	IES Muskiz BHI	3.600,00
Bizkaia	015109	IES Aixerrota BHI	6.975,00
Bizkaia	015143	IES Uribe-Kosta BHI	7.000,00
Bizkaia	015623	IES Ondarroa BHI	6.886,00
Bizkaia	015624	IES Lekeitio BHI	3.800,00
Bizkaia	015724	IES Ignacio Ellacuría-Zurbaran BHI	5.500,00